Campo Grande (RN), QUINTA-FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2020

1. A Comissão Especial, nomeada pela Portaria Nº 22/2020 – GP no uso de suas
atribuições, torna público a lista de classificação / resultado preliminar do Processo
Seletivo Simplificado – EDITAL 01/200 a seguir:

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 38 JOSÉ AURÉLIO VIEIRA GALDINO 22 CLASSIFICADO

2ª 88 MARA RAYANE FERNANDES DE SOUZA 22 CLASSIFICADA

3ª 168 FRANCISCO CANINDÉ DA C. E S. JÚNIOR 21 CLASSIFICADO

4ª 74 HERMESON WAGNER DA SILVA 12 DESCLASSIFICADA

5ª 188 JOSEIZA BEZERRA LEAL DE SOUZA 11 DESCLASSIFICADA

6ª 32 GILCIANE KARINY DA COSTA FRUTUOSO 11 DESCLASSIFICADA

7ª 192 BÁRBARA APARECIDA DE O. C. MEDEIROS 10 DESCLASSIFICADA

8ª 100 ANTONIA ROBERTA TARGINO DA COSTA 10 DESCLASSIFICADA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 25 ANA PATRICIA FERNANDES DE ALENCAR 25 CLASSIFICADA

2ª 68 ELÂNIA RAIANE ALVES VIANA DA CUNHA 14 DESCLASSIFICADA

3ª 01 FERNANDA GRASIANE BEZERRA 12 DESCLASSIFICADA

4ª 61 AGNALDO GONDIM DE FREITAS 11 DESCLASSIFICADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

5ª 104 NARA DINIZ PEREIRA DE ALMEIDA 11 DESCLASSIFICADA

6ª 20 ANTONIO LEONARDO COSTA FERNANDES 10 DESCLASSIFICADO

7ª 62 ANA SARA CORDEIRO DE ALMEIDA 07 DESCLASSIFICADA

8ª 100 ANTONIA ROBERTA TARGINO DA COSTA 10 DESCLASSIFICADA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 40 WALDEMIRO HENRIQUE DE LUCENA NETO 20 CLASSIFICADO

2ª 95 ROBERTO JOHNANT DA SILVA MAIA 10 DESCLASSIFICADO

3ª 37 MARIA KAROLINE DA SILVA 09 DESCLASSIFICADA

4ª 103 PALOMA ALVES DE MEDEIROS 07 DESCLASSIFICADA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 140 WILKER FERNANDES SOARES 19 CLASSIFICADO

2ª 65 FRANCISCO FÁBIO O. DOS SANTOS 17 CLASSIFICADO

3ª 159 MATHEUS KLISMAN DE C. E SILVA 16 CLASSIFICADO

4ª 46 ANTONIO UELITON SILVA CAVALCANTE 14 DESCLASSIFICADO

5ª 99 DIOGO DALYSON COSTA DE MEDEIROS 07 DESCLASSIFICADO

6ª 156 ANTONIO PETHHESON DE OLIVEIRA SILVA - FALTOU

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

PROFESSOR DE INGLÊS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 31 ANTONIA OZIANA BATISTA DE MEDEIROS 25 CLASSIFICADA

2ª 151 CÁSSIA SIMONE DE O. CAVALCANTE 11 DESCLASSIFICADA

3ª 196 EDNA MARIA DE OLIVEIRA 11 DESCLASSIFICADA

4ª 195 ALRIMAR QUINTINO LIMA DE ALMEIDA 9 DESCLASSIFICADO

MÉDICO VETERINÁRIO

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 128 EDSON MARTINS VERAS 16 CLASSIFICADO

2ª 170 FELIPE BERNARDO DE AZEVEDO
MELO

15 CLASSIFICADO

PSICÓLOGO

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 53 FRANCILAIDY LIBERATO BEZERRA 24 CLASSIFICADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

2ª 21 JOSÉ LÚCIO MAESSE DA SILVA 23 CLASSIFICADO

3ª 43 ANA PAULA MENEZES DE ALMEIDA 10 DESCLASSIFICADA

4ª 143 LUIZA EUKÁRIA SOARES GOMES - FALTOU

5ª 79 WYZYLA BRITO DE SOUZA - FALTOU

ASSISTENTE SOCIAL

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 04 PATRICIA FERNANDES VIANA 24 CLASSIFICADA

2ª 123 ALICIA FERNANDES PIMENTA 23 CLASSIFICADA

3ª 91 VALCIDA MEDEIROS DE OLIVIRA 13 DESCLASSIFICADA

4ª 06 ALBERTO FRANCISCO M DA C. JUNIOR 13 DESCLASSIFICADO

5ª 07 ADRIENNE KAREN DE S. MARINHO 12 DESCLASSIFICADA

6ª 181 ISRAELA SINARA PAULA GADÊLHA 10 DESCLASSIFICADA

7ª 127 NÁGILA NATALY VIEIRA DE ARRUDA 10 DESCLASSIFICADA

8ª 97 RENAN RUDSON MEDEIROS SALDANHA 06 DESCLASSIFICADO

9ª 59 LETICIA COSSTA SENA 05 DESCLASSIFICADA

10ª 105 RUTE SARAIVA DE LIMA - FALTOU

11ª 216 PRISCILA RAYANE BATISTA DE MELO - FALTOU

FACILITADOR DE OFICINA DE MÚSICA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 30 RAFAEL GOIS BEZERRA 25 CLASSIFICADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

2ª 160 LUCAS ATHIRSON DA SILVA MOURA 14 DESCLASSIFICADO

3ª 41 DANILO WANDUYNE PEREIRA 13 DESCLASSIFICADO

4ª 213 ANAILDO DE LIMA SILVA 11 DESCLASSIFICADO

5ª 71 MARIA ARCILIA LEAL DE MEDEIROS 11 DESCLASSIFICADA

6ª 80 TATIANA FERNANDES DE O. SOARES 8 DESCLASSIFICADA

7ª 173 IGOR JUCELINO ALVES LIBERATO - INDEFERIDA

8ª 180 FRANCISCO TACIO DE O. JUNIOR - INDEFERIDA

9ª 183 RAMON DA SILVA BATISTA - FALTOU

FACILITADOR DE OFICINA DE ARTE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 070 ISABELLE KALILA DE SOUZA A. PINHEIRO 22 CLASSIFICADA

2ª 171 HADASSA NAARA ALMEIDA COSTA 11 DESCLASSIFICADA

3ª 217 MATEUS SOARES DA SILVA 10 DESCLASSIFICADO

4ª 035 DAMIÃO FLAVIANO DA SILVA DE OLIVEIRA 10 DESCLASSIFICADO

5ª 110 CLÍCIA ALVES DA SILVA 09 DESCLASSIFICADA

6ª 203 VIVIANE GABRIELLE DE AZEVEDO ROCHA 07 DESCLASSIFICADA

7ª 112 LARISSA GRAZIELLE COSTA DA SILVA 05 DESCLASSIFICADA

8ª 209 ALISON MAURÍLIO ANSELMO DE OLIVEIRA 05 DESCLASSIFICADO

9ª 093 VIVIANE COSTA DA SILVA - INDEFERIDA

FACILITADOR DE OFICINA DE ARTESANATO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 58 GELÂNDIA CRISTINA DE M. FERNANDES 25 CLASSIFICADA

2ª 150 FRANCISCO JADSON DA SILVA 13 DESCLASSIFICADO

3ª 137 AMANDA SIQUEIRA TENÓRIO 12 DESCLASSIFICADA

4ª 153 CLEIDIANE COSTA DA SILVA 9 DESCLASSIFICADA

5ª 47 ANTONIO FRANCISCO ARRUDA 7 DESCLASSIFICADO

6ª 189 ANA CATARINA COSTA DA SILVA 6 DESCLASSIFICADA

7ª 134 KALIANA JERÔNIMO DE ARAÚJO 5 DESCLASSIFICADA

8ª 73 DONATILA DE SOUZA MOURA - INDEFERIDA

9ª 132 MARISA ROCHA BEZERRA - INDEFERIDA

FACILITADOR DE LEITURA E TEXTO

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 14 ANTONIA LUCÉLIA DA SILVA ALMEIDA 16 CLASSIFICADA

2ª 154 GIOVANNI BARBOSA DA COSTA 13 DESCLASSIFICADO

3ª 206 JEIKSON MAKSON DA SILVA 13 DESCLASSIFICADO

4ª 108 ANA ISADORA F. DE FREITAS 12 DESCLASSIFICADA

5ª 211 BRENDA POLIANA RIBEIRO BEZERRA 12 DESCLASSIFICADA

6ª 90 MANOEL FRANCISCO PIMENTA 12 DESCLASSIFICADO

7ª 66 RAILSON COSTA BATISTA 12 DESCLASSIFICADO

8ª 05 KÁTIA VIEIRA DE OLIVEIRA SANTOS 11 DESCLASSIFICADA

9ª 50 ROBERTA BEZERRA MARINHO 11 DESCLASSIFICADA

10ª 138 ANA CAMYLA DE MELO SILVA 10 DESCLASSIFICADA

11ª 208 ANA CRISTINY V. LOPES 9 DESCLASSIFICADA

12a 10 FABIANA DA SILVA COSTA 9 DESCLASSIFICADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

13ª 210 ANTONIO JOSE NERI TEIXEIRA 8 DESCLASSIFICADO

14ª 54 ARILMA FERNANDES DE FARIAS 8 DESCLASSIFICADA

15ª 136 KALIANE BATISTA GENESIO 8 DESCLASSIFICADA

16ª 174 SABRINA BATISTA GERMANO 8 DESCLASSIFICADA

17ª 86 CAMILA MAYARA RAMALHO DANTAS 7 DESCLASSIFICADA

18ª 11 LEIDINA DOS SANTOS FERNANDES 7 DESCLASSIFICADA

19ª 164 MAURINA VITÓRIA ALVES FRANCELINO 7 DESCLASSIFICADA

20ª 56 MARINA CLARA FERNANDES DA SILVA 7 DESCLASSIFICADA

21ª 165 RAYANARA NOGUEIRA LIMA 6 DESCLASSIFICADA

22ª 179 VITÓRIA REGIA DE PAULA FERNANDES 5 DESCLASSIFICADA

23ª 118 FERNANDA RAYSSA F. F. DE MELO 4 DESCLASSIFICADA

24ª 166 THAUANE BEZERRA DE PAULA 3 DESCLASSIFICADA

25ª 12 MARCIA ANTONIA LEAL SILVA - FALTOU

26ª 96 DANIELA KATÊRINE DE OLIVEIRA - FALTOU

27ª 207 ZIDENEIDE GONDIM DANTAS - FALTOU

28ª 92 ANGÉLICA NARA FAUSTINO DE MELO - FALTOU

29ª 182 DANILSON NERI TEIXEIRA - INDEFERIDA

30a 83 ANTONIA LUIZA DA COSTA SILVA - INDEFERIDA

31ª 197 ANA PATRICIA CIPRIANO DE OLIVEIRA - INDEFERIDA

32ª 130 MARIA GEIZI SILVA PINTO - INDEFERIDA

33ª 169 VALQUIRIA DAIANE DE OLIVEIRA - INDEFERIDA

FACILITADOR DE OFICINA DE BALET

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª 109 JULIANA MARIA DA SILVA 16 CLASSIFICADA

ATENDENTE DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª  124 CAMILA MARA F. DE OLIVEIRA 25 CLASSIFICADA

2ª  199 JEFFERSON WESLLEY S. RIBEIRO 25 CLASSIFICADO

3ª 122 PACÍFICO GURGEL DANTAS 25 CLASSIFICADO

4ª 161 RUBEN ASAEL M. DOS SANTOS 20 CLASSIFICADO

5ª 003 FELIPE F. DE FARIAS 17  CLASSIFICADO

6ª 039 JACKELINE MEDEIROS DE OLIVEIRA 16 CLASSIFICADA

7ª  077 ANTONIA JOHANNA P. CAVALCANTE 15 CLASSIFICADA

8ª  069 LEIBSON ISMAEL DE ALMEIDA 15 CLASSIFICADO

9ª  135 ANTONIO JEFFERSON L. DE NORONHA 15 CLASSIFICADO

10ª  34 ANTONIA RAFAELA MARQUES MATEUS 14 DESCLASSIFICADA

11ª 131 ISABELLY MELO RIBEIRO 14 DESCLASSIFICADA

 12a                                                             055 PALOMA RAISSA DA COSTA OLIVEIRA 13 DESCLASSIFICADA

13ª 126 JAMARA M. CAVALCANTE 12 DESCLASSIFICADA

14ª 186 MILENA F. DA SILVA 12 DESCLASSIFICADA

15ª 016 LUZIA GEIZE FERNANDES REBOUÇAS 12 DESCLASSIFICADA

16ª 051 MÁRCIO DANIEL GURGEL 12 DESCLASSIFICADO

17ª 121 KARILENE ÁRIA S. DE MEDEIROS 12 DESCLASSIFICADA

18ª 163 THAYNARA RUTHIELLE C. DOS ANJOS 12 DESCLASSIFICADA

19ª 084 ERIC JANUS VIEIRA M. MELO 11 DESCLASSIFICADO

20ª 139 VITOR G. BRITO 11 DESCLASSIFICADO

21ª 063 ANA FLÁVIA DE LUCENA 10 DESCLASSIFICADA

22ª 064 EMANUELLA SUIANY C. S. BEZERRA 10 DESCLASSIFICADA

23ª 024 JASNA TAYNARA DE A. FREIRE 10 DESCLASSIFICADA

24ª 129 MANUEL JOSIVAN C. MARQUES 10 DESCLASSIFICADO

25ª 213 NADJA CINDY FERREIRA LOPO 10 DESCLASSIFICADA

26ª 218 RAIMUNDA ROSIENE S. E SILVA 10 DESCLASSIFICADA

27ª 049 ROSANA BEZERRA MARINHO 10 DESCLASSIFICADA

28ª 113 ANA PAULA LOPES 09 DESCLASSIFICADA

29ª 023 ANTONIO FEFERSON LEAL FERNANDES 09 DESCLASSIFICADO

30a  048 MARGARIDA MELO DE BRITO 09 DESCLASSIFICADA

31ª 026 MARIA NAZARÉ ARRUDA 09 DESCLASSIFICADA

32ª 081 MARIA OZINEIDE DE OLIVEIRA 09 DESCLASSIFICADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

33ª 082 SEBASTIÃO FERNANDES DA S. ARAÚJO 09 DESCLASSIFICADO

34ª 155 SUZANA KARINA DA C. SILVA 09 DESCLASSIFICADA

35ª 115 VANESSA MARYELLE S. DE OLIVEIRA 09 DESCLASSIFICADA

36ª 019 AURELIA KARELINY B. BRITO 08 DESCLASSIFICADA

37ª 187 EDUARDA LETICIA F. DA COSTA 08 DESCLASSIFICADA

38ª 098 ELAINE DA SILVA S. NOGUEIRA 08 DESCLASSIFICADA

39ª 158 FRANCISCA JAYANE VIEIRA ALVES 08 DESCLASSIFICADO

40ª 145 ADNA FLÁVIA SALVINO 07 DESCLASSIFICADA

41ª 117 ADRIANA MARIA DA SILVA GOMES 07 DESCLASSIFICADA

42ª 015 ANTONIA KATINE R. GONDIM 07 DESCLASSIFICADA

43ª 044 ANTONIA E. P. DE SOUZA LUCENA 07 DESCLASSIFICADA

44ª 008 BENIGNA AMANDA DE M. SOARES 07 DESCLASSIFICADA

45ª 198 FELIPE JOFRE R. R. FILHO 07 DESCLASSIFICADO

46ª 002 SELIANA DA S. BARBOSA 07 DESCLASSIFICADA

47ª 204 MARIA EDUARDA DA SILVA DE SOUZA 07 DESCLASSIFICADA

48ª 089 MARIA LEONARA I. DE ALMEIDA 07 DESCLASSIFICADA

49ª 133 UBIRAJARA SILVA PRAXEDES 07 DESCLASSIFICADO

50ª 214 TEREZA D’AVILLA FDES. G. DE AZEVEDO 07 DESCLASSIFICADA

51ª 177 NATÁLIA DANTAS DE BRITO 06 DESCLASSIFICADA

52ª 149 MARIA REGINEIDE DE SOUZA 06 DESCLASSIFICADA

53ª 142 RAFAELA DOS SANTOS BENTO 06 DESCLASSIFICADA

54ª 076 RAYNARA WALESKA B. FERREIRA 06 DESCLASSIFICADA

55ª 144 WIGNA SAMARA L. VIEIRA 06 DESCLASSIFICADA

56ª 052 ATYLLA FERREIRA 05 DESCLASSIFICADO

57ª 116 DEBORAH SANTANA DA SILVA 05 DESCLASSIFICADA

58ª 087 MARIA DA CONCEIÇÃO DA S. MEDEIROS 04 DESCLASSIFICADA

59ª 085 ANA LICIA SOUZA DE MEDEIROS 03 DESCLASSIFICADA

60ª 152 FRANCILENE SUELI C. DA SILVA 03 DESCLASSIFICADA

61ª 191 VANIA CRISTINA MEDEIROS DE BRITO 03 DESCLASSIFICADA

62ª 148 VERONIMA CORINA DOS S. ROCHA 03 DESCLASSIFICADA

63ª 157 DIVINA MARIA FERNANDES NUNES 02 DESCLASSIFICADA

64ª 205 ANDREA DA SILVA ROCHA - INDEFERIDA

65ª 172 BRENDA POLIANA F. DE ALMEIDA - INDEFERIDA

66ª 029 KELLY SIMONE BATISTA - INDEFERIDA

67ª 114 TALOSSON DOUGLAS DA SILVA - INDEFERIDA

68ª 075 ANDREZA COSTA REBOUCAS - FALTOU

69ª 067 DAIANE NERIS VELOSO DA SILVA - FALTOU

70ª 009 ELYWELTON MEDEIROS MOURA ARAÚJO - FALTOU

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

71ª 202 INÊS EMANUELE F. DE OLIVEIRA - FALTOU

72ª 162 LUCAS EMANUEL C. VIEIRA - FALTOU

73ª 102 LUÍZA DAYANNY DE. C. DANTAS - FALTOU

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SITUAÇÃO

1ª  042 ANA MARIA DA SILVA SOUZA 25 CLASSIFICADA

2ª  022 JUSTINO FERNANDES DE SOUZA NETO 25 CLASSIFICADO

3ª 033 ADRIANO VIEIRA LOPO 25 CLASSIFICADO

4ª 078 IGOR GABRIEL BEZERRA ADERALDO 24 CLASSIFICADO

5ª 185 JOSÉ PEREIRA FERNANDES 18 CLASSIFICADO

6ª 101 JACKSON JAIME MEDEIROS DE OLIVEIRA 17 CLASSIFICADO

7ª  146 LAMARK NERIS REIS 15 CLASSIFICADO

8ª  057 ANA PAULA DA COSTA OLIVEIRA 14 DESCLASSIFICADA

9ª  147 MESAQUE FABIEL COSME JUVENTINO 14 DESCLASSIFICADO

10ª  106 LUIZ FELIPE FERNANDES DE FARIAS 13 DESCLASSIFICADO

11ª 028 AKEUS POMPÍLIO MARQUES ADERALDO 12 DESCLASSIFICADO

 12a                                                             120 LAYANE KATRYANE MOURA DE FREITAS 10 DESCLASSIFICADA

13ª 194 EDUARDO JEFERSON MOURA PEREIRA 10 DESCLASSIFICADO

14ª 176 ELLEN GIOVANA DOS SANTOS GALVÃO 10 DESCLASSIFICADA

15ª 111 IZAMARA DE FREITAS FERNANDES PIMENTA 09 DESCLASSIFICADA

16ª 60 JOSEANE COSTA SENA 08 DESCLASSIFICADA

17ª 167 DARINEIDE REGIS DOS SANTOS 08 DESCLASSIFICADA

18ª 141 ANA VITÓRIA DOS SANTOS NERIS 08 DESCLASSIFICADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

19ª 107 ASTROGILDA LUCAS DA COSTA NETA 05 DESCLASSIFICADO

20ª 018 ALEXIA WALDIVIA M. FDES. DE SOUZA - INDEFERIDA

21ª 184 AMANDA VAL´WRIA DA SILVA GONDIM - INDEFERIDA

22ª 175 ANGELA TAYNARA DE MELO SILVA - INDEFERIDA

23ª 017 DIOGO DA SILVA GOMES - INDEFERIDA

24ª 190 ÍTALO ROBEAN PRAXEDES DE AQUINO - INDEFERIDA

25ª 178 RAFAEL MELO DE SOUZA - INDEFERIDO

26ª 119 ANTONIO ANDROALDO FREIRE B. JÚNIOR -  FALTOU

27ª 201 MARIA ELISNAIDE MACÊDO - FALTOU

OPERADOR DE SISTEMA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME
P

O
N

T
U

A
Ç

Ã
O

SITUAÇÃO

1ª  125 PEDRO LEANDRO B. ADERALDO 25 CLASSIFICADO

2ª  036 WITALO ALMEIDA DA SILVA 23 CLASSIFICADO

3ª 072 WESKLLEY RONDINELLE L. DA SILVA 15 CLASSIFICADO

4ª 200 OLIVEIRA BENTO DA SILVA - DESCLASSIFICADO

5ª 215 JOÃO VITOR DOS s. NERIS - DESCLASSIFICADO

6ª 193 JAMERSON WILLAMI S. RIBEIRO - DESCLASSIFICADO

7ª  045 MATEUS DE OLIVEIRA SILVA - DESCLASSIFICADO

8ª  094 MANUEL ALBENESE P. AQUINO - DESCLASSIFICADO

9ª  027 FRANCISCO FREITAS ARAÚJO - DESCLASSIFICADO

Campo Grande/RN, 05 de fevereiro de 2020.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CHEFIA DE GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Rua: Antônio Veras, 65 /Centro- Campo Grande/RN - CEP 59680-000

COMISSÃO

______________________________
Cacilda Meira Saldanha e Silva

Presidente

________________________________       ________________________________
            Ana Cristina Silva Lopes                               José Jales de Souza

Membro                                                      Membro